trộm cắp tài sản của anh Phạm Minh Tr 02 cục sắt hình tròn và 01 cây sắt dài, theo 

kết luận định giá trong tố tụng hình sự số 127/2020/KL-HĐĐG ngày 18/9/2020 của 

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự thành phố Bảo Lộc, tổng trị giá là 

663.000đ (sáu trăm sáu mươi ba nghìn đồng) để bán lấy tiền tiêu xài là hành vi vi 

phạm pháp luật, xâm phạm trái pháp luật đến quyền sở hữu tài sản của người khác, 

bị pháp luật nghiêm cấm nhưng bị cáo vẫn cố ý thực hiện. Bị cáo Th vừa chấp hành 

xong hình phạt 06 tháng tù của bản án số 04/2019/HSST ngày 17/4/2019 của Tòa án